
Velmi VELMI závažné sdělení 
 

Vážený pane místopředsedo, 

  dostalo se mi šokujících informací o skandální lékařské “péči” od vážené a důvěryhodné cizinky, 

JUDr. Kurmakaevy, bytem Praha, která vyléčila svoji 12 letou dceru s pomocí uznávané ruské 

expertky, MUDr. Olgy Jelisejevy, 

když naši lékaři se s nemocí nedokázali vypořádat. http://www.zapper.cz/cs/mudr-jelisejevova 

Podstatné ale je, že se jedná de facto o spiknutí, které má široké kořeny. 

  

Odměnou jí byl po návratu neskutečný nátlak a nejen to, nakonec i žaloba, že nerespektovala naše 

lékaře, 

kteří nemají ani tušení, v čem byla podstata. Jsem rozhodnut tyto skutečnosti zveřejnit a třeba 

i sám podat žalobu na lékaře, kteří díky iniciativám Vašeho kolegy Němečka a z obavy o svá korýtka 

jednají 

nezákonně a vpodstatě nelidsky. 

  

https://www.email.cz/web-office/_jfe3h1g4fl83o5Y2mkrARuGoxz-SqrL4N-

536gdIBVEjeIzpvSUk38SAVQLHo1gpioZQDI/324015_Odvol%C3%A1n%C3%AD%20-

%20Astachovovi%20P.%20A._CZ_End.docx 

Ostatně stačí si přečíst 1. stránku z dále odkazovaného sdělení a dál už asi budete jen žasnout. 

Vše dotvrzuje žaloba na jednání lékařů v příloze. Tohle by bylo tučné sousto pro paní J. K. Rowling!! 

  

Pokud má pan Němeček skutečný zájem na zlepšení péče o zdraví národa a ještě významně ušetřit za 

léčení, 

má zde šanci poznat jaká je skutečnost, když se člověk nedívá na problémy jen spatra 

a neznámkuje a nepronásleduje schopné lidi jako “šarlatány”. 

Zatím to vypadá, že se doby temna opět navrací a český pacient zapláče. 

S pozdravem 

Ing. Josef Čáp – 725 360 390 

 

K tomuto článku patří příloha s názvem: Trestní oznámení Svetlana Kurmakaeva, pošk.Alina 

Kurmakaeva 18.5.2015 SK.pdf, které je k nalezení v této sekci Převzatých článků. 


